Este documento es una representación impresa de un CFDI

Peso:0.0000 KG

Representante: AGROPECUARIA LA FORTUNA

Vendedor:-

P
A

G
A

R
É

DEBO Y PAGARE INCONDICIONALMENTE A LA ORDEN DE SERVICIO GASOLINERO EL SECO EN ESTA CIUDAD O
EN CUALQUIER OTRA QUE SE ME REQUIERA EL DIA 19/12/2023 LA CANTIDAD DE $ 113.00 (CIENTO TRECE PESOS
00/100 MN) VALOR DE LAS MERCANCIAS O SERVICIOS RECIBIDOS A MI ENTERA CONFORMIDAD. ESTE PAGARE
ES MERCANTIL Y ESTA REGIDO POR LA LEY GENERAL DE TITULOS Y OPERACIONES DE CREDITO EN SUS
ARTICULOS 172 Y 173 PARTE FINAL POR NO SER PAGARE DOMICILIADO Y ARTICULOS CORRELATIVOS QUEDA